NOVA DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM BARREIRAS NO ESTADO DA BAHIA. 

2. Considere-se que conforme a publicação no COMPRASNET 

(http://www.comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/edital-200346-1-00001-2023) e no Termo de 

Referência, componente do processo SEI! 08255.003430/2023-06, o Valor total estimado de R$ 

222.408,57 (duzentos e vinte e dois mil quatrocentos e oito reais e cinquenta e sete centavos). 

3. Foram analisadas as propostas das seguintes proponentes: 

a. ALFIZ ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA – 36.359.181/0001-94   

b. GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA – 10.551.296/0001-92   

c. JCA ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA – 07.470.178/0001-45